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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SUBJEKTI “ TRANSSTEEL” Durres me 01.03.2011

NIPT-K51403503G
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enda: Dergim njoftimi kreditoreve per mbyllje te Shogerise.
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Bashkangjitur ju dergojme njoftimin Nr. 2 per lajmerimin e kreditoreve per

mbyljen e Shoqerise.
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NJOFTIM Nr. 2

Drejtuar : Kreditoreve te Shogerise “ TRANSSTEEL” Sh.P.K

Lenda :  Njoftim per mbyllje aktiviteti.

Me ane te se ciles shogeria “ TRANSSTEEL” shpk me NIPT- K51403503G me seli ne
lagjen Nr.1 v, Nako Spiru Durres,njofton te gjiithe kreditoret e saj ge,Shogeria ka filluar
procedurat per likujdimin dhe mbylljen e aktivitetit te saj.

Pretendimet duhet te depozitohen brenda 90 diteve nga data e njoftimit.
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